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MUKKULAN PUISTOPOLKU  
"Koivukuja" 
 
Mukkulan kartanolta lähtevä Koivukuja (n. 5 km) sukeltaa Niemenkadun varrelta 
Tanssimäenpuistoon, jossa isojen kuusten katveessa on lehtomainen aluskasvillisuus, 
jääkauden ripottelemia siirtolohkareita ja muinaisten vesistöjen huuhtomaa rinnemaastoa. 
Koivunlehtimerkeillä varustettujen tolppien reunustama polku ohittaa entisen 
jätteenpolttolaitoksen, Mukkulan Torpin urheilukentät ja koulukokonaisuuden. Polun varrella 
on mm. silokalliopaljastuma, maisemapeltoja ja koivulajit, jotka kasvavat Suomessa 
luontaisesti (hieskoivu, rauduskoivu, visakoivu). 
 
Mukkulankadun ylittämällä pääset Mukkulanpuistoon, joka on entinen golfkenttä. Sinne on 
istutettu aikoinaan satoja ystävyyspuita paikallisen Rotary-yhdistyksen toimesta. Nyt alueella on 
yksi Suomen hienoimmista frisbee-golfradoista (27 koria) harjoitusalueineen. Etelässä on Iskun 
huonekalutehdas, joka oli aikoinaan Pohjoismaiden suurin.  
 
Kulkemalla kohti pohjoista pääset Mukkulan kadun ylittävälle kävelysillalle, josta voit aistia 
koko Mukkulan puutarhamaisen väljyyden ja vehreyden. Sillalta pohjoiseen päin näkyy 
Mukkulan kirkko ja rauhoitettu Mukkulan mänty. Ritaniemenkadun ylityksen jälkeen pääset 
Mukkulan ostoskeskukseen, josta löytyy kauppojen ja ravintoloiden lisäksi muita kaupallisia 
palveluja. Jatkamalla matkaa Merrasojanpuistoon voit kulkea ojan vartta pitkin 
peltomaisemassa. Alueella on viljelypalstoja ja jousiampumarata. 
 
Lopuksi sukellat Ritamäen luonnonsuojelualueen vihreään suojaan. Lehtokasvillisuus ja 
runsas eläimistö houkuttelevat pistäytymään kävelytieltä metsän poluille. Suojelualueen 
toisella puolella aukeaa kulttuurisuojelukohde Mukkulan Kartano hienoine  laajoine 
puistoineen. Puisto ja rakennus on peruskorjattu museon ohjeiden mukaan perinteitä 
kunnioittaen. Puistossa kasvaa suuria pähkinäpensaita ja monisatavuotisia tammia. Kartanon 
rannasta löytyvät leikkialueen lisäksi uimaranta ja laivalaituri. Ritaniemenkatua jatkaen voi 
kulkea entiselle leirintäalueelle, johon on rakentumassa tapahtuma-alue upeaan 
rantamaisemaan. Alueella on pysyvästi pieni lava, Sinisiipi katoksineen ja hyvät tilat 
suuremmillekin ulkoilmatapahtumille. 
 
Talvisin Kartanolla on huima pulkkamäki ja hyvät latuyhteydet Pesäkallion ulkoilualueelle ja 
Vesijärven jään yli Salpausselälle, Messilään, Enonsaareen ja Selkäsaareen, jossa on 
Vellamonlaavu ja nuotiopaikkoja. 
 
Mukkulanpuistosta on hyvä (n. 1,5 km) polkuyhteys Merrasjärvelle. Vääksyntien ylittämällä 
pääsee Merrasjärvenkadulta uudistetulle luontopolulle ja pitkospuita pitkin Merrasjärven 
rantaan laiturille. Tämä on osa Pesäkallion ulkoilualuetta ja  luontopolkua, joka kiertää 
Merrasjärven. Pesäkallion kautta on yhteys Pajulahden ja Vierumäen liikuntakeskuksiin. 
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